

## DAVETLİ SAYI EDITÖRÜNDEN...

Değerli meslektaşlarım,

Evrenin değişmez kurallarından birisi değişimdir. Değişime ayak uyduramayanlar ise yok olup gitmeye mahkûmdurlar. Bundan 20 sene önce, tıbbi bilgilerin yarısı 10 senede bir yenilenir denirdi. Günümüzde teknolojinin geldiği nokta, iletişimdeki ilerlemeler, bilgi paylaşımının ve seyahat kolaylığı da çok daha hızlı gelişmelerin gerçekleşmesini sağlamıştır. JBJS America her sene alt branşlardaki yenilikleri derleyen makaleler yayımlarken, JAAOS yıllardır derleme makaleler ile son gelişmeleri aktarmakta, burada da en yeni makaleler ve referanslar kısmında özetleri yer almakta.

TOTBİD dergisi uzun yıllardır ortopedi ve travmatoloji alanındaki gelişmeleri meslektaşlarımız ile derleme makaleler şeklinde buluşturmakta ve bu konuda büyük hizmet vermektedir. Bu makaleler, doçentlik veya uzmanlık sınavlarına çalışanlar için kaynak da oluşturmaktadır. Uzun zamandır sporcularda görülen ayak ve ayak bileği sorunları ile ilgili bir derleme çıkmadığını düşünerek, bu konudaki son gelişmeleri okuyucu ile buluşturmayı hedefledik. Bu yazılar içinde, artroskopik veya endoskopik cerrahinin ayak ve ayak bileği cerrahisinde gittikçe artan rolünü, minimal invaziv tekniklerdeki gelişmeleri, konservatif tedaviye dirençli Aşil tendinopatilerinde cerrahinin gücünü, talus osteokondral lezyonlara yaklaşımda son değişiklikleri, sindesmoz yaralanmaları ile ilgili farkındalığımızın ne noktaya geldiğini ve günümüzün en büyük sorunlarından birisi olan D vitamini eksikliği ve bunun sonuçlarından birisi olan stres kırıklarının tedavisindeki son gelişmeleri okuma fırsatı bulacaksınız. Ayrıca, az bilinen ancak sporcu sayısındaki artışa paralel olarak artan, turf toe ve plantar fasya rüptürleri konuları da kapsamlı olarak işlendi.

Bu sayıda emeği geçen tüm yazarlara kısıtlı sürede yazıları derleyip yazdıkları için ve ileri görüşlülüğü ile bu bölümün yazılmasında desteği olan sayın Önder Kalenderer'e teşekkür ederim. Umuyorum okuyanlar aradığını bulacaktır.

Saygılarımla,

Doç. Dr. Kaan Irgıt  
Davetli Editör